



COMÉRCIO E SERVIÇOS

41.342.384/0001-70



DESTINADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS / CE
REFERENTE RESPOSTA DE SOLICITAÇÃO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: JS COMÉRCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 42.342.384/0001-70 **I.E:** 06.248162-2

ENDEREÇO: RUA PEDRO PEREIRA, 2490, ESSE – CANINDÉ – 62700-000

TELEFONE: (85) 9 9423-7828 / (85) 9 8992-4819

DADOS BANCARIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1035-9 **CONTA CORRENTE:** 45.466-4

EMAIL: JAQUELINESALES33@GMAIL.COM

ASUNTO: AUTORIZAÇÃO DE ANUÊNICA(CARONA) NO PROCESSO LICITATORIO NA MODALIDADE DE PREGÃO
ELETRÔNICO DE N°: 2609.01-2022-SRP-PE (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2022.10.27.01-SEOB) GERENCIADA PELA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA –CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M	FOXLUX	100	UND	R\$ 49,20	R\$ 4.920,00
2	FITA ADESIVA ISOLANTE, 750V, ANTICHAMA, 19MM, 10M	FOXLUX	100	UND	R\$ 14,85	R\$ 1.485,00
3	CABO ISOLADO PVC 750V 2,5 MM²,	SIL	20	UND	R\$ 400,90	R\$ 8.018,00
4	CABO PP 3/2,5 MM, REVESTIDO EM PVC	SIL	15	UND	R\$ 1.212,00	R\$ 18.180,00
5	FIO CABO DE ALUMÍNIO (PRÉ REUNIDO) MULTIPLEXADO DUPLEX 2X10MM	MEGATRON	500	M	R\$ 21,40	R\$ 10.700,00
6	REFLETOR LED 30W HOLOFOTE VERDE BIVOLT A PROVA DAGUA	GREEN AGE	100	UND	R\$ 115,06	R\$ 11.506,00
7	ARRUELA QUADRADA 50x50x3MM 18MM	BETEL	500	UND	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
8	PARAFUSO MAQUINA M16 X 300MM	FIXAR	1000	UND	R\$ 20,43	R\$ 20.430,00
9	BRAÇO GALVANIZADO PARA LUMINÁRIA	OLIVO	375	UND	R\$ 420,13	R\$ 157.548,75
10	BRAÇO GALVANIZADO PARA LUMINÁRIA	OLIVO	125	UND	R\$ 440,13	R\$ 55.016,25
11	CONECTOR PERFURANTE CDP-95	INTELLI	500	UND	R\$ 26,84	R\$ 13.420,00
12	ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA	WBERTOLO	1	UND	R\$ 3.210,30	R\$ 3.210,30
13	LAMPADA VAPOR METALICA 150w	OSRAM	200	UND	R\$ 137,71	R\$ 27.542,00
14	LAMPADA VAPOR METALICA 400w E40	OSRAM	15	UND	R\$ 170,00	R\$ 2.550,00

RAZÃO SOCIAL: JS COMÉRCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 42.342.384/0001-70

ENDEREÇO: RUA PEDRO PEREIRA, 2490, ESSE – CANINDÉ – CEP 62700-000

FONE: (85) 9 9423-7828 / (85) 9 89924819

E-MAIL: JAQUELINESALES33@GMAIL.COM



COMÉRCIO E SERVIÇOS

42.343.384/0001-70

15	LUMINARIA PUBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO	OUROLUX	375	UND	R\$ 1.120,16	R\$ 420.060,00
16	LUMINARIA PUBLICA LED SMD 100W MULTI TENSÃO	OUROLUX	125	UND	R\$ 1.120,16	R\$ 140.020,00
17	LUMINARIA PUBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V	SMD	75	UND	R\$ 1.265,25	R\$ 94.893,75
18	LUMINARIA PUBLICA LED SMD 150W MULTI TENSÃO 127/220V	OUROLUX	25	UND	R\$ 1.265,25	R\$ 31.631,25
19	LUMINARIA PUBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO	OUROLUX	75	UND	R\$ 1.425,33	R\$ 106.899,75
20	LUMINARIA PUBLICA LED SMD 200W MULTI TENSÃO	OUROLUX	25	UND	R\$ 1.425,33	R\$ 35.633,25
21	REATOR EXT VAPOR METALICO 150W	INTRAL	50	UND	R\$ 110,66	R\$ 5.533,00
22	RELE FOTOELETRICO 1000W	MARGIRIUS	1000	UND	R\$ 32,28	R\$ 32.280,00
23	BASE PARA RELE FOTOELETRICO COM SUPORTE	EXATRON	1000	UND	R\$ 20,72	R\$ 20.720,00
24	CONECTOR CUNHA	INCESA	1000	UND	R\$ 16,44	R\$ 16.440,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.240.087,30

A EMPRESA JS COMÉRCIO E SERVIÇOS, RUA PEDRO PEREIRA, 2490, BAIRRO: ESSE, CANINDÉ – CEP: 62700-000, INSCRITA NO CNPJ DE N°: 42.343.384/0001-70, VEM POR MEIO DESTE INFORMAR QUE CONCORDAMOS COM A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SUPRACITADA.

SEM MAIS PARA O MOMENTO, REITERAMOS COM VOTOS DE ELEVADA ESTIMA, CORDIALMENTE,

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

CANINDE, 06 DE FEVEREIRO DE 2023

ANTONIA JAQUELINE
SALES

TAVARES:03424075388

Assinado de forma digital por
ANTONIA JAQUELINE SALES
TAVARES:03424075388
Dados: 2023.02.06 13:13:44
-03'00'

ANTONIA JAQUELINE SALES TAVARES

CPF: 034.240.753.-88

RG: 20080150556

RAZÃO SOCIAL: JS COMÉRCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 42.342.384/0001-70

ENDEREÇO: RUA PEDRO PEREIRA, 2490, ESSE – CANINDÉ – CEP 62700-000

FONE: (85) 9 9423-7828 / (85) 9 89924819

E-MAIL: JAQUELINESALES33@GMAIL.COM